北京市药品监督管理局关于发布

注销《药品生产许可证》《医疗器械生产许可证》《药品经营许可证》企业名单（2023年第一期）的公告

2022年10月1日至2023年3月31日，我市共有1家药品生产企业、25家医疗器械生产企业和3家药品批发企业主动申请注销，4家医疗器械生产企业和2家药品批发企业在相应许可证有效期届满前未按照相关规定申请延续，现将具体情况公告如下：
一、共计1家药品生产企业（见附件1）在《药品生产许可证》有效期内主动提出注销申请。我局依据《药品生产监督管理办法》（国家市场监督管理总局令第28号）第二十条第（一）项规定，依法注销其持有的《药品生产许可证》。

二、共计25家医疗器械生产企业在《医疗器械生产许可证》有效期内主动提出注销申请，4家医疗器械生产企业在《医疗器械生产许可证》有效期届满前未按照相关规定申请延续（见附件2）。我局依据《医疗器械生产监督管理办法》（国家市场监督管理总局令第53号）第二十一条的规定，依法注销其持有的《医疗器械生产许可证》。
三、共计3家药品批发企业在《药品经营许可证》有效期内主动提出注销申请，2家药品批发企业在《药品经营许可证》有效期届满前未按照相关规定申请延续（见附件3），我局依据《药品经营许可证管理办法》（原国家食品药品监督管理总局令第6号）第二十六条的规定，依法注销其持有的《药品经营许可证》。

特此公告。

附件：1.注销《药品生产许可证》企业名单
 2.注销《医疗器械生产许可证》企业名单

3.注销《药品经营许可证》企业名单
附件1

注销《药品生产许可证》企业名单

	序号
	许可证编号
	企业名称
	许可证有效期限
	注销日期
	原因

	1
	京20210004
	北京诺康达医药科技股份有限公司
	2026-03-22
	2023-02-06
	主动申请注销

附件2

注销《医疗器械生产许可证》企业名单
	序号
	许可证编号
	企业名称
	许可证有效

期限
	注销日期
	原因

	1
	京食药监械生产许20080068号
	北京安德盛威科技发展有限公司
	2022-12-20
	2022-10-18
	主动申请注销

	2
	京食药监械生产许20200092号
	北京华夏时代生物工程有限公司
	2025-12-10
	2022-10-24
	主动申请注销

	3
	京食药监械生产许20180045号
	北京力泰克医疗科技有限公司
	2023-11-28
	2022-11-07
	主动申请注销

	4
	京食药监械生产许20210017号
	胡曼诊断产品（北京）有限公司
	2026-03-18
	2022-11-11
	主动申请注销

	5
	京药监械生产许20200044号
	北京冠儒医疗器械有限公司
	2025-05-27
	2022-11-16
	主动申请注销

	6
	京食药监械生产许20160009号
	北京蓝海微医疗器械有限公司
	2025-10-21
	2022-11-16
	主动申请注销

	7
	京食药监械生产许20120026号
	北京会好医疗器械有限公司
	2026-07-12
	2022-11-25
	主动申请注销

	8
	京食药监械生产许20210053号
	北京爱威白口腔科技有限公司
	2026-11-15
	2022-11-28
	主动申请注销

	9
	京食药监械生产许20180008号
	北京长远佳信息科技有限公司
	2023-02-11
	2022-12-09
	主动申请注销

	10
	京食药监械生产许20190043号
	攀宝科技集团有限公司
	2024-12-17
	2022-12-21
	主动申请注销

	11
	京药监械生产许20130061号
	北京贝尔医疗设备有限公司
	2023-06-25
	2023-01-29
	主动申请注销

	12
	京药监械生产许20000195号
	北京迈瑞医疗器械有限公司
	2024-10-15
	2023-01-29
	主动申请注销

	13
	京食药监械生产许20140013号
	北京盛大康成医疗技术有限公司
	2023-08-29
	2023-02-03
	主动申请注销

	14
	京食药监械生产许20020106号
	北京诺亚同舟医疗技术有限公司
	2024-09-22
	2023-02-09
	主动申请注销

	15
	京食药监械生产许20210002号
	爱慕股份有限公司
	2026-01-07
	2023-02-14
	主动申请注销

	16
	京药监械生产许20180009号
	北京先通康桥医药科技有限公司
	2023-03-06
	2023-02-16
	主动申请注销

	17
	京食药监械生产许20180004号
	北京莱帮生物技术有限公司
	2027-04-06
	2023-02-28
	主动申请注销

	18
	京食药监械生产许20100029号
	北京爱普益生物科技有限公司
	2024-08-19
	2023-03-07
	主动申请注销

	19
	京药监械生产许20170024号
	北京永新医疗设备有限公司
	2026-11-29
	2023-03-07
	主动申请注销

	20
	京食药监械生产许20180029号
	北京康伟兴业医疗科技有限公司
	2023-07-17
	2023-03-10
	主动申请注销

	21
	京食药监械生产许20110003号
	北京科苑达医疗用品有限公司
	2025-05-24
	2023-03-14
	主动申请注销

	22
	京食药监械生产许20200071号
	北京春风医疗器械有限公司
	2025-09-16
	2023-03-17
	主动申请注销

	23
	京食药监械生产许20200067号
	北京中科鸿泰医疗科技有限公司
	2025-09-06
	2023-03-24
	主动申请注销

	24
	京食药监械生产许20180048号
	北京启慧生物医药有限公司
	2023-12-18
	2023-03-29
	主动申请注销

	25
	京食药监械生产许20000032号
	北京为尔福电子公司
	2024-09-10
	2023-03-31
	主动申请注销

	26
	京食药监械生产许20170038号
	北京亿赛医疗科技有限公司
	2022-10-18

	有效期届满前未申请延续

	27
	京食药监械生产许20080053号
	北京雄鹏伟业科技有限公司
	2022-10-23

	有效期届满前未申请延续

	28
	京食药监械生产许20080047号
	北京万聆科技有限公司
	2022-11-05

	有效期届满前未申请延续

	29
	京药监械生产许20180010号
	仁诺（北京）生物信息科技有限公司
	2023-03-11

	有效期届满前未申请延续

附件3
注销《药品经营许可证》企业名单
	序号
	许可证编号
	企业名称
	许可证有效

期限
	许可证注销日期
	原因

	1
	京AA0100013
	北京光辉力成医药有限公司
	2024-07-07
	2022-12-09
	主动申请注销

	2
	京BA1118001
	北京旭年堂医药有限公司
	2023-04-03
	2022-11-16
	主动申请注销

	3
	京AA0100236
	北京爱普益生物科技有限公司
	2025-11-29
	2023-03-02
	主动申请注销

	4
	京BA0117003
	北京广惠康医药有限公司
	2022-05-22

	有效期届满前未申请延续

	5
	京BA0618001
	北京德必康医药有限公司
	2023-04-07

	有效期届满前未申请延续